
                Uherský Brod, U Školky 2148, okres Uherské Hradiště, PO 
 

                        tel.:572805660 * 739319055 * e-mail: reditelka@msolsava.cz* www.msolsava.eu 

 

 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA PRÁZDNINOVÝ PROVOZ 2025 

 
     Zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení:  

Bydliště:  

Telefon při náhlém onemocnění dítěte:  

     
      Závazně přihlašuji své dítě: 

 
      na prázdninový provoz v Mateřské škole Olšava, Uherský Brod, U Školky 2148, okres Uherské Hradiště 

ve dnech: 
 

 
od: 

 
do: 

 
Prohlašuji, že jsem byl(a) seznámen(a) s podmínkami prázdninového provozu mateřské školy a souhlasím s nimi. 

 
  
 V Uherském Brodě, dne……………………….                podpis zákonného zástupce   …………………………………………………      
                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Upozornění: 
Poplatky na prázdninový provoz jsou stanoveny takto: 
 
Na prázdninový provoz do jiné mateřské školy musí být děti přihlášeny nejpozději do 31. 05. 2025. Současně se školným za 
červenec 315,- Kč a za srpen 380,- Kč je třeba nejpozději do 13. 06. 2025 uhradit zálohu na stravování dítěte na červenec → 
441,- Kč a za srpen 490,- Kč. Doúčtování stravného bude provedeno v poslední den docházky dítěte do MŠ. 

Platba školného se netýká předškoláků a dětí s odkladem školní docházky. 
V případě, že k datu 13.6.2025 nebude uhrazen poplatek za školné a záloha na stravné, nebude dítě na prázdninový pobyt 

do mateřské školy přijato. 
 

 
Žádost o přijetí si vyzvedněte na škole, kam dítě na prázdninový provoz přihlašujete, nebo stáhněte na www. stránkách školy. 

 
K žádosti na prázdninový provoz je nutné doložit kopií evidenčního listu, který si vyzvednete na vaší kmenové škole.  

 
 

Poplatky na prázdninový provoz zasílejte na účet č. 86-3955390287/0100.  
Platba za školné i záloha na stravné musí být uhrazena jednotlivě!!! 

 
Do zprávy pro příjemce uveďte PRÁZDNINOVÝ PROVOZ + JMÉNO DÍTĚTE, aby mohla být platba správně přiřazena. 

 
 
                                                                                                                                                                         Bc. Eva Divoká      
                                                                                                                                                                          ředitelka školy 
 
 
 
 

Jméno a příjmení:  Datum narození: 

Bytem:  Zdravotní pojišťovna: 

Nyní navštěvuje mateřskou školu:  

Plní povinné předškolní vzdělávání: 

(je předškolák)                                                            ANO                           NE 

http://www.msolsava./


 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PŘEDÁVÁNÍ A VYZVEDÁVÁNÍ DÍTĚTE Z MATEŘSKÉ ŠKOLY 
 

 

Čestně prohlašuji,  

že jsme si vědomi odpovědnosti za naše dítě: _______________________________________________________ 

při jeho přivádění a odvádění do Mateřské školy Olšava, Uherský Brod, U Školky 2148, okres Uherské Hradiště. 

Při přivádění dítěte do MŠ předává zákonný zástupce (nebo jím zmocněná osoba) dítě učitelce. 

Při odvádění dítěte z MŠ přebírá zákonný zástupce (nebo jím zmocněná osoba) dítě od učitelky. 

 

 

Seznam osob zmocněných k vyzvednutí dítěte z Mateřské školy Olšava: 

 

 Jméno a příjmení Rok narození 

 

1. 

  

 

2. 

  

 

3. 

  

 

4. 

  

 

5. 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Brodě dne………………………….                Podpis zákonného zástupce   …………………………………………………      

 


